
  
 
 

 II Летен семинар за Кендо и Иаидо  
Охрид, 2008 

 
Организација промотор: Кендо - Иаидо Федерација на Македонија; 
Организација домаќин: Центар за Јапонски боречки вештини и духовна 
култура “САМУРАЈ ДОЏО” – Скопје; 
 
Место на одржување: Хотел “Орце Николов” – Охрид, Македонија; 
Термини: Август 22 (Петок) 2008 - Август 24 (Недела) 2008 
Инструктор на семинарот: Сенсеи Златко Кесковски 

 
Агенда на семинарот 

 
22 Aвгуст (Петок) 
 
18.00 Пристигнување и регистрација 
  
19.00 Отворање на семинарот 
  
19.30 - 21.00 Иаидо [SEITEI Kаtа, (Hakama, Obi, Gi и Iaitou)] 
21.00 - 22.30 Кендо [Kihon suburi] 
  
23 Aвгуст (Сабота) 
  
06.30 - 07.30 Кендо [утринско suburi и kihon] 
07.30 - 08.30 Иаидо [Muso Shinden ryu kata, kiri waza,  
                      chiburi waza] 
  
12.30 - 14.30 Кендо [Кendo kata 1-7 + kihon waza] 
14.30 - 16.00 Иаидо [Muso shinden Ryu SHODEN] 
  
18.30 - 20.30 Кендо [Ji Keiko] 
20.30 - 22.00 Иаидо [Став, дишење, движење, влечење, Noto] 
  
24 Aвгуст (Недела) 
 
08.30 - 10.00 Кендо [45min Kihon waza, 45min Ji keiko] 
10.00 - 11.30 Иаидо [Muso Shinden Ryu и Seitei Kata] 
  
12.00 Затворање на семинарот 


